ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 082-CCCFSd PM/BM-2007

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS SUPLENTES PARA

REALIZAÇÃO DA PRÉ-MATRÍCULA NO CFSd PM/BM-2007

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º
GCG/0027/2006-CG, e escudada no que pontificam os Item 14 e o Subitem 16.5 do Edital n.º
001/2006 – CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. CONVOCAR os CANDIDATOS SUPLENTES abaixo relacionados, do Concurso

Público para o Curso de Formação de Soldados PM/BM-2007, para preenchimento de vagas das
diversas sedes da Polícia Militar, em decorrência de desistências tácitas (por não realizarem a pré-
matrícula ou não comparecerem para freqüentar o curso), para realizarem a pré-matrícula no referido
curso, na Seção de Seleção e Inclusão (DP/1) da Diretoria de Pessoal da Polícia Militar deste Estado,
localizada no Quartel do Comando Geral, térreo, sito na Praça Pedro Américo, s/nº, Centro, nesta
Capital, no dia 12 de abril de 2007, pelas 10:00 horas, devendo, para isso, comparecer munidos da
documentação arrolada no Subitem 14.1 do Edital do Concurso:

GUARABIRA – 4º BPM – MASCULINO
POSIÇÃO

ATUAL NOME COMPLETO RG POSIÇÃO
INTELECT OPÇÃO

108 CID RAFAEL BESERRA DE QUEIROZ 2001002114762-CE 195 4º BPM-Masc
109 JOSE CLEOMAR NASCIMENTO DE ARAUJO 2611486-PB 197 4º BPM-Masc
110 FABIO SOARES DE OLIVEIRA 1816006-PB 198 4º BPM-Masc

BM – MASCULINO

POSIÇÃO
ATUAL NOME COMPLETO RG POSIÇÃO

INTELECT OPÇÃO

128 GLEIDSON RAIMUNDO BEZERRA 2159308-PB 247 BM-Masc
129 MARIO THIAGO DE OLIVEIRA ALMEIDA 2888196-PB 252 BM-Masc
130 EDSON FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 2413601-PB 254 BM-Masc

2. Publique-se o ato e disponibilize-se na INTERNET através do endereço eletrônico

(www.pm.pb.gov.br/newsite), a fim de se fazer cumprir o princípio constitucional da publicidade.

João Pessoa, PB, 09 de abril de 2007.

FERNANDO ANTONIO FERNANDES BELTRÃO – Cel PM
Presidente da Comissão Coordenadora